
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-02-014564-a

Найменування замовника: Відділ освіти Іванківської селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44031188

Місцезнаходження замовника: 07201, Україна, Київська область, смт Іванків,
вул.Івана Проскури,42

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Григорович Наталія Федорівна, +380459151548,
OSVITA_IV@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт (облаштування найпростішого
укриття захисних споруд цивільного захисту)
підвального приміщення Сукачівського ліцею за
адресою: вул. Соборна, 69, с. Сукачі Вишгородського
району Київської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
(облаштування
найпростішого укриття
захисних споруд
цивільного захисту)
підвального
приміщення
Сукачівського ліцею за
адресою: вул. Соборна,
69, с. Сукачі
Вишгородського
району Київської
області

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 07201, Україна,
Київська область,
смт.Іванків,
вул.І.Проскури,
42

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Виконання робіт Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 179 336,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

20 896,68 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 лютого 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

20 896,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 лютого 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимагається Забезпечення тендерної пропозиції оформлюється
згідно форми та відповідно до вимог, що затверджені наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14 грудня 2020 року № 2628 (із змінами,
внесеними згідно з Наказом Міністерства економіки № 184-21 від
02.07.2021) „Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції” (далі – Наказ №2628). Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 20 896,00 грн. (двадцять тисяч
вісімсот дев’яносто шість гривень 00 копійок). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції – 90 (дев’яносто) днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. За гарантією
гарант безвідклично зобов’язаний сплатити бенефіціару суму
гарантії протягом 5 робочих/банківських днів після дня отримання
гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії у
разі: відкликання тендерної пропозиції учасником після
закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними;
непідписання договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; ненадання у спосіб, зазначений в тендерній
документації та у встановлені строки, документів, що
підтверджують відсутність підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6
і 12 та в абзаці чотирнадцятому пункту 47 Особливостей;
ненадання переможцем процедури закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення
про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною документацією. Реквізити
гарантії, визначені у формі є обов’язковими для складання
гарантії. Вихідні дані для оформлення гарантії: Назва замовника:
Відділ освіти Іванківської селищної ради Адреса замовника: 07201,
Київська область, смт. Іванків, вулиця Івана Проскури, будинок 42
Код ЄДРПОУ: 44031188 Банк: Державна казначейська служба
України, м.Київ Код банку: 820172 Рахунок:
UA358201720355139012000100976 Тендерна пропозиція, яка не
супроводжується гарантією або супроводжується гарантією, яка
не відповідає вимогам цієї тендерної документації, відхиляється.
Банківська гарантія повинна бути оформлена з повним грошовим
покриттям на весь строк дії такої гарантії. На підтвердження
наявності грошового покриття, учасником в складі тендерної
пропозиції надається інформація (гарантійний лист, довідка тощо)
від банку-гаранта про наявність повного грошового покриття на
весь строк дії відповідної гарантії та виписка по особовому рахунку
з банку по рахунку покриття, видані банком – гарантом, завірені
печаткою банку-гаранта та підписом уповноваженої особи такого
банку-гаранта, із наданням підтвердження повноважень такої
уповноваженої особи від банку-гаранта у формі
довіреності/доручення завіреною КЕП особи, яка видала даний
документ. Грошове покриття передбачає розміщення грошових
коштів на рахунок покриття за банківською гарантією.
Забороняється надання гарантій, на умовах розміщення грошових
коштів на депозитний рахунок. Грошове покриття не може
виступати забезпеченням за будь-якими іншими фінансовими
зобов’язаннями. Гарантія надається в формі електронного
документа, який повинен бути складений із дотриманням вимог
Закону України „Про електронні документи та електронний
документообіг” і Закону України „Про електронні довірчі
послуги”, містити електронний підпис уповноваженої особи банку-
гаранта та повинен дозволяти перевірку такого підпису. Крім того,
при отриманні електронної банківської гарантії пропонуємо не
змінювати назву та формат файлу (-ів), який(-і) видано банком,
оскільки мають місце випадки, коли після внесення змін до назви
файлу під час перевірки кваліфікованого електронного підпису
електронна гарантія є недійсною, оскільки вказаний підпис
відсутній. Також просимо завантажувати файл гарантії окремо від
інших файлів пропозиції учасника. Усі витрати, пов’язані з
поданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок учасника.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

20896 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


